[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 06.10.2022                                                                                № 562-п

	г. Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации Пучежского муниципального района от 25.08.2017 г. № 478-п  «Об утверждении перечня предприятий, организаций и видов работ для граждан, осужденных к отбытию наказания в виде обязательных и исправительных работ»

В целях реализации части 1 статьи 49, части 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации,  части 1 статьи 25, части 1 статьи 39  Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации
постановляю:

1. Внести в постановление администрации Пучежского муниципального района от 25.08.2017 № 478-п «Об утверждении перечня предприятий, организаций и видов работ для граждан, осужденных к отбытию наказания в виде обязательных и исправительных работ» следующие изменения:
1.1. В Приложении № 1 к постановлению графу «Наименование предприятия» дополнить следующими наименованиями:

Отдел судебных приставов по Пучежскому и Юрьевецкому районам УФССП по Ивановской области;
ООО «Ришелье»;

АО «Пучежская  МТС»;

ИП Антонов А.Р.;

ИП Гериба И.С.;

ИП Кузмичев А.Н.
1.2. В Приложении № 2 к постановлению графу «Наименование предприятия» дополнить следующими наименованиями:

ООО «Ришелье»;

АО «Пучежская  МТС»;

ИП Антонов А.Р.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Пучежского

муниципального района
	И.Н. Шипков